关于2022年黄山市市直事业单位公开招聘人员笔试报名后计划保留、核减（取消）情况的通知

[bookmark: _GoBack]根据《2022年黄山市市直事业单位公开招聘工作人员公告》等规定，以及报名确认等情况。经审定，现将报名后达不到规定开考比例的部分岗位招聘计划保留、核减(取消)情况予以公布。岗位取消招聘且缴费成功的原报考人员，按规定可于2022年6月7日12：00-17：00在安徽省人事考试网上改报考其他岗位。

附件：2022年黄山市市直事业单位公开招聘计划保留、核减（取消）表
黄山市人力资源和社会保障局
2022年6月6日

	2022年黄山市市直事业单位公开招聘计划保留、核减（取消）表

	序号
	岗位代码
	岗位名称
	招聘单位
	招聘计划
	缴费人数
	核减或取消计划数
	现保留开考计划数

	1
	1701005
	专业技术
	黄山风景区管委会政治处
	1
	0
	1
	0

	2
	1701103
	专业技术
	黄山市中心血站
	1
	0
	1
	0